令和５年度第 11回理事会議事要旨

■日 時  令和６年１月９日（火）午後１時 30分～午後２時 15分

■場 所  天王寺動物園事務室内会議室

■出席者  山中理事長、野村副理事長、向井理事兼園長、吉田監事、

      横山総務部長、中井総務課長、武井運営課長、安福副園長兼飼育展

示課長、奥村技術部長兼施設課長

■議 事

  議決事項

１．法人における重要な契約について

１について、原案のとおり承認された。

 報告事項

１．ドリームデイ・アット・ザ・ズーについて

２．入園者数（12月）について

３．寄附一覧（12月）について

その他

１．資金計画（令和５年 12月度）

２．R5決算見込（令和５年 11月末時点）

３．情報発信関係

以上